

نگاهی به یکی از مشکلات فوتبال بانوان به بهانه باز شدن پای مرحوم «ملیکا محمدی» به ورزشگاه آزادی پس از درگذشت او

نوش دارو پس از مرگ ملیکا



تحلیل جمله از بی‌اعتنایی مدیران به گرمایش جهانی در تدوین و اجرای طرح‌های توسعه؛

ناسازگاری پروژه وزارت نیرو با تغییر اقلیم

گام‌های بلند سازمان بنادر در مسیر رشد و توسعه دریامحور
از سرمایه‌گذاری ۵۵ هزار میلیارد تومانی تا عمل به وعده رییس جمهور

رییس کمیته ویژه پیگیری حقوقی و بین‌المللی پرونده ترور شهید سلیمانی مطرح کرد؛
امضای تفاهم نامه قضایی ایران و عراق درباره پرونده شهید سلیمانی

یادداشت سردبیر / ملیحه منوری
به بهانه آغاز سال نو میلادی و مروری بر مهمترین وقایع سالی که گذشت؛
سال داغ خون‌ریزی

توضیح رئیس فراکسیون زنان درباره اجازه پدر برای فریز تخمک دختران بالای ۳۰ سال

بهارستان

رئیس فراکسیون زنان و خانواده مجلس شورای اسلامی گفت: اجازه پدر برای فریز تخمک توسط دختران بالای ۳۰ سال پایه قانونی ندارد. فاطمه قاسمی‌پور در گفت‌وگو با ایستنا، با اشاره به مصوبه مجلس در برنامه هفتم مبنی بر امکان فریز تخمک و بهره‌مندی از بیمه پایه مربوط به آن، برای دختران مجرد بالای سی سال، درباره اینکه آیا این اقدام نیازمند اجازه پدر هست یا نه؟ اظهار کرد: مصوبه مجلس در برنامه هفتم توسعه مربوط به پوشش بیمه‌ای این خدمات درمانی است و اینکه گفته شود برای این امر، دختران نیاز به اجازه پدر دارند، پایه قانونی ندارد.

برش‌های استانی نقشه مهندسی فرهنگی در ۱۲ استان نهایی شد

خبر رسیده

در جلسه ستاد هماهنگی و راهبردی اجرای نقشه مهندسی فرهنگی کشور به ریاست مخبر مطرح شد؛

جلسه ستاد هماهنگی و راهبردی اجرای نقشه مهندسی فرهنگی کشور به ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار و در آن بر اجرای هرچه سریعتر پروژه‌های اولویت دار با توجه به بودجه تخصیص یافته تاکید شد.

به گزارش ایستنا، محمد مخبر در این جلسه با تاکید بر لزوم مراقبت و نظارت دقیق نسبت به نحوه هزینه‌کرد بودجه‌های فرهنگی در استان‌ها و جلوگیری از تخصیص نادرست بودجه‌ها، اجرای پروژه‌های مصوب در نقشه مهندسی فرهنگی کشور مانند: نسبی تازه برای حوزه فرهنگ ایرانی - اسلامی است. بنابراین باید به گونه‌ای تدبیر شود که بودجه‌های تخصصی، در راستای اجرای برنامه‌های فرهنگی اولویت دار استان‌ها با محوریت گروه‌های مردمی و سازمانهای مردم‌نهاد هزینه شود تا شاهد اثرگذاری این پروژه‌ها در حل مهمترین مسائل فرهنگی هر استان باشیم.

معاون اول رئیس جمهور از دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و نماینده سازمان برنامه و بودجه خواست جلسه ای در خصوص نحوه تقسیم بودجه مورد نیاز هر استان برای اجرای برش‌های استانی نقشه مهندسی فرهنگی کشور برگزار کنند و نسبت به تعیین اعتبار مورد نیاز استان‌ها متناسب با پروژه‌های استانی مصوب در ستاد، تصمیم‌گیری و نتیجه را به ستاد اعلام نمایند.

در این جلسه گزارشی از اقدامات، تعداد جلسات و مصوبات ستاد از زمان تشکیل تا کنون توسط دبیرخانه آن ارائه و اعلام شد تا امروز ۱۶ جلسه برگزار شده که با ۴۸ دستور جلسه، ۱۵ گزارش و ۴۴ مصوبه همراه بوده که این مصوبات از حیث تناظر با وظایف شش گانه ستاد، بر دو موضوع تمرکز بیشتری داشته که عبارتند از: روزآمد سازی سندهای تخصصی و موضوعی ذیل نقشه مهندسی فرهنگی کشور و نیز تقسیم کار ملی و ایجاد هماهنگی برای اجرای نقشه مهندسی فرهنگی.

در این جلسه دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی نیز با تاکید بر لزوم توجه به موضوعات فرهنگی نوپدید که در فرهنگ جامعه اثرگذاری بیشتر دارد، گفت: به عنوان مثال بازی‌های رایانه‌ای نوپدید می‌تواند تبعات و اثرات خطرناکی بر نسل جوان داشته باشد که لازم است با دقت و سرعت بیشتر نسبت به تعیین دستور العمل و آیین‌نامه‌های مرتبط با این موضوعات اقدام کنیم.

در این جلسه که وزیر کشور، فرهنگ و ارشاد اسلامی، ورزش و جوانان، آموزش و پرورش، علوم، تحقیقات و فناوری، رئیس شورای سیاست‌گذاری انم جمعه، رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها، رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس و دبیر شورای عالی فضای مجازی نیز حضور داشتند، گزارشی از اقدامات ستاد ارائه و اعلام شد که تا کنون ۱۰ سند ملی تصویب و ابلاغ شده و ۱۲ برش استانی نیز به اتمام رسیده و تا پایان سال برش‌های سایر استان‌ها نیز نهایی خواهد شد.

بر اساس این گزارش، با اقدامات ستاد، ابلاغ ۱۰ سند ملی و تدوین برش‌های استانی، در حال حاضر زیرساخت مناسبی برای اجرای مصوبات ستاد در کشور وجود دارد و تعاملات مناسبی میان دستگاه‌های اجرایی برای اجرای این برنامه‌ها شکل گرفته است.

در این جلسه همچنین گزارشی از سوی دبیرخانه در خصوص بازبینی آیین‌نامه شورای فرهنگی عمومی استان‌ها که قرار بود توسط کمیته هشت نفره انجام شود، ارائه و توضیحاتی در خصوص اصلاحات صورت گرفته در این آیین‌نامه مطرح شد.

آگهی فراخوان استعلام ارزیابی کیفی مشاوران

نوبت دوم

موضوع: خرید خدمات مشاوره «بازرسی شخص ثالث (TPA) UK» به شماره ۱۴۰۰-۱۴۰۰-۳۵-۱۱۷۱-۱۴۰۰-۳۵

شماره فراخوان در سامانه ستاد: ۲۰۰۲۰۰۱۰۳۴۰۰۰۱۱۹

شهرت نفت و گاز پارس (گازفرما) به نشانی «تهران - خیابان قاضی - نبش خیابان پروین اعتمادی - پلاک ۱»، در نظر دارد جهت انجام خدمات مشاوره با موضوع «بازرسی شخص ثالث (TPA) UK» به روش انتخاب بر اساس کیفیت و

- همچنین مهلت تکمیل اسناد استعلام ارزیابی کیفی و تحویل آن از آخرین روز توزیع استعلام یک هفته می‌باشد.
- برآورد اولیه ارائه خدمات ۸۱/۳۸۴/۴۹۲/۰۸۱ ریال و مبلغ ارزی ۹۹/۵۷۹ یورو می‌باشد.
- در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می‌توانند با شماره تلفن ۵ و ۴۰۴ ۸۳۷۶۲۶ - ۰۲۱ تماس حاصل نمایند.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام هر اصل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۱۴۵۶-۰۲۱
- شناسه: ۱۳۳۰۷۹۱۰۶ الف

روابط عمومی شرکت نفت و گاز پارس

آگهی مزایده عمومی

شهرداری آبیگ

شهرداری آبیگ در نظر دارد دو باب مغازه واقع در محوطه پارک شهید رجایی و یک باب بوفه تجاری واقع در میدان مادر را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) و با شماره مزایده (....) به صورت الکترونیکی به صورت اجاره به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید.

زمان انتشار در سایت: ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ ساعت ۱۰:۰۰
تاریخ بازبید: ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ لغایت ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ ساعت ۱۴:۰۰
زمان بازگشایی: ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ ساعت ۱۴:۰۰

تهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ ساعت ۱۴:۰۰
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ ساعت ۱۴:۰۰

تذکرات:
برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده‌گران محترم از این طریق امکان‌پذیر می‌باشد.
کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در بردار اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.
علاقه‌مندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه: ۹۳۴۴-۴۱-۰۲۱ | اطلاعات تماس دفتر ثبت نام استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir)

شهرداری آبیگ

